
 
 

UCHWAŁA NR LIV/393/2023 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Waśniowie nr LIII/384/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 991) Rada Gminy w Waśniowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/384/2023 Rada Gminy w Waśniowie wprowadza następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały wyrazy „Nr LII/357/2023” zastępuje się wyrazami „Nr LII/375/2023” 

2. w § 1 uchwały wyrazy „Nr LII/357/2023” zastępuje się wyrazami „Nr LII/375/2023” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 3906


	UCHWAŁA NR LIV/393/2023 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:47:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




